
Titul filmu

Šimon a duby

Tagline

„Příběh židovského chlapce, který dospívá a hledá
sebe sama během 2. světové války v politicky

neutrálním Švédsku.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Prostřednictvím jedinečného příběhu mladého chlapce Šimona a jeho židovského kamaráda Isaka, kteří musí čelit
nepříznivému období Druhé světové války, Lisa Ohlin přináší unikátní obraz společenské situace tehdejší doby a

popis židovské otázky ve Švédsku. V hlavní roli se představí mladý a talentovaný švédský herec Bill Skarsgard – syn
mezinárodně známého herce Stellana, - který byl za tento herecký výkon porotou Berlínského filmového festivalu

vyhlášen za jednoho z představitelů Shooting Star za rok 2012.

Technické informace a kredity

Původní název: Simon och ekarna
Anglický název: Simon and Oaks
Rok: 2011
Země: Švédsko
Jazyk: sv, de, en
Titulky: cz
Stopáž: 117 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: Lisa Ohlin
Scénář: Lisa Ohlin
Střih: Marnie Blok
Kamera: Kasper Leick, Michal Leszczylowski
Zvuk: Annette Focks

Ocenění

Göteborg Film Festival - - 2012

Hrají

Bill Skarsgard, Helen Sjöholm, Jan Liefers, Stefan
Gödicke

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


